Reprehen-  
 sio leuita-  
 tis oratorũ  
 & sordiu:  
 & accusa-  
 tio socor-  
 diæ populi

praclare meritos. Haud iniuria. Nec. n. eis vendebant suā libertatē, & magnitudine animorū partam gloriā: sed & dum boni erant, eos honorabāt, & improbis eorū conatib. obistebant. vos autē, Atheniēses, gravissimo rum scelerū reos & conuictos palā, si vnum atq. alteri facetum dictum protulerint, & à tribulib. aliquot delecti aduocati deprecētur, absoluitis. Sin damnatis ali- que: æstimatio litis est XXV drachmarum. Atqui tum ætarium copiosum erat, & magnus reipublicæ splen- dor: priuatum nemo supra vulgus eminebat. Id quod hinc clarissimè cernitur. Nam Miltiadis & Themisto- clis, aliorūmq. illius ætatis illustrium virorum ædes, si quispiam vestrūm vidit, cuiusmodi sint: reliquis nihilo esse splendidiore videt, sed ædificia publica & sub- structiōnes tantæ & tales, vt ad eorum excellentiā po- sterioritas nihil addere posse videatur: vt propylea hæc, naualia, porticus, Piræeus, & reliqua, quib. urbē ador- natam spectatis. Nunc priuatæ singulorū rempublicā gerentiū tantæ opes sunt, vt alij ædes multis publicis ædificiis magnificentiores habeant: agros alij plures coemerint, quā vos habetis omnes qui in iudicio af- fidetis. Quæ vos autē publicè struitis, & tectorio indu- citis, turpe dictū est quā sint tenuia, & sordida. Nun- quid dicere potestis, vos cōmuniter quæsitam & par- tā relicturos esse, sicut illi fecerunt, Chersonesum, Am- phipolim, gloriā rerum gestarū: quā cum istius generis ciues omni modo absumāt, non tamē obscurare pos- sunt, Atheniēses. Merito. Nā Aristidis, qui suo arbitra- tu ordinādi vectigalia potestatem habuit, opes, ne vna quidē drachma sunt auctæ: quin & eius mortui funus publicis sumtib. est elatū. vobis autē sicubi opus erat, in ætario pecunia maxima erat inter omnes Græcos, vt quādiu vos foris militaturos decreuissetis, tādū sū- ptus haberetis. Nunc, qui rempublicam administrant, ex inopia peruenerūt ad opes, & longi tēporis edmea- tu sunt instructi: vos publicè nec vnus diei habetis a- limoniam: sed accidit, vt simul aliquid faciendum sit, simul vnde id suppetat, vos nihil habeatis. Tum enim magistratuum dominus erat populus: nūc verò est mi- nister. In causa autē sunt isti, qui talia scribunt, & vos assuefaciunt, vt vosmetipfos aspernemini: vnum atque alterum hominē admiremini. Sic fit, vt isti vestræ glo- riæ, vestræque felicitatis hereditatem cernant: vos re nulla fruamini, sed testes sitis alienorum bonorū nul- lius alterius rei participes, nisi fraudū, quib. circumscri- bimini. At quantos gemitus, quanta suspiria ederent illi viri, qui pro gloria & libertate mortem oppetiue- runt, & plurima honestissimorum facinorū monimen- ta reliquerunt: si scirent, nunc vibem ad ministri habi- tum & conditionem redactam, an Charidemus custo- diendus sit, deliberare: Charidemus, hei mihi. Sed non hoc est graue, non hoc, nos maioribus nostris, qui vir- tute omnibus præstiterunt, impudentius consulere: sed illud, neminem nobis esse imprudentiorē. An verò pu- dendū non est, cum Aeginetæ qui in insula tam parua habitant, qui nihil habent quod eis animos facere iurè possent: Lampidē, quo in tota Græcia non est nauicula- rius opulentior, qui & urbē & mercatum eis inlfluxit, nondū in hunc vsq. diem ciuem fecerint, sed vix immu- nitatē tributi, quod inquilini pendunt, concesserint: cū Megarenses execrandi, tam studiosè suam dignitatem exaggerent, vt, cum missis legatis iuberent Lacedæmo- nij, vt Hermonē gubernatorē, qui cum Lysandro treme- mes ducentas ceperat, postquā nos ad Aegospotamos aduersam fortunam experti sumus, ciuem facerēt: re-